
 

Российская Федерация Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 0КТ 2012 № 3604

О внесении дополнений в постановление администрации городского 

округа «О Реестре муниципальных услуг (функций), предоставляемых 

(исполняемых) структурными подразделениями, отраслевыми органами 

администрации городского округа Новокуйбышевск, и 

подведомственными им учреждениями» 

от 30.03.2010 №856 

Руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации городского округа «О 

Реестре муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) 
структурными подразделениями, отраслевыми органами администрации 
городского округа Новокуйбышевск, и подведомственными им 
учреждениями» от 30.03.2010 № 856 (далее - постановление) следующие 
дополнения: 

1.1. Дополнить Реестр муниципальных услуг (функций), 

предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями, 
отраслевыми органами администрации городского округа Новокуйбышевск, 
и подведомственными им учреждениями - приложение к постановлению, 
муниципальной услугой с реестровым номером 1.86. Формирование 
земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома и 
иные, входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества 

(приложение). 
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа в сети Интернет. 

 

 



Приложение к постановлению 

администрации городского округа 

от« __ 26 ОКТ 2012      № 3604 
 

Муниципальные услуги 

№ 

п/п 
Реест- 

ровый 

номер 

Наименование 

муниципальной 

услуги 

Правовой акт, 

регламентирующий 
предоставление 
муниципальной услуги 

Орган местного 

самоуправления, его 
структурное 

подразделение, отраслевой 
орган и/или 

подведомственное 
учреждение, 

предоставляющие 
муниципальную 

услугу 

Получатели 

муниципальной 

услуги 

Возмездность 

предоставления 
муниципальной 
услуги 

86 1.86. Формирование 

земельных участков, 

на которых 

расположены 

многоквартирные 

дома и иные, 

входящие в состав 

таких домов объекты 

недвижимого 

имущества 

Земельный кодекс РФ 

Жилищный кодекс РФ 

Градостроительный кодекс РФ 

Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

администрации 

городского округа 

Муниципальное 

учреждение 

Управление 

архитектуры и 

градостроительства 

Физические и 

юридические лица 

Бесплатно 

 


